



Pohjoisk
To 19.12
-91

ROYAL 52 on Poronsarven oma Haus-bändi.

ROYAL 52, Suomen Pohjoisin Haus-bändi

SODANKYLÄ (TK) — Uudistunut Poronsarvi on saanut oman Haus-bändin. Royal 52-nimisenä soittleva poppoo mainostaa itseään Suomen, jos ei kohta koko Euroopan pohjoisimmaksi, todelliseksi Haus-bändiksi.

Ensimmäisen keikkansa Royal 52 heitti reilu viikko sitten. Viikon harjoittelun jälkeen bändillä oli kasassa 15 biisiä. Seuraavan kerran kuninkaallista 52kuullaan tapaninpäivänä, jolloin biisejä pitäisi olla harjoiteltuna jo muutama kymmenen, ennustaa Royalissa huuliharpua soittava Make Keinonen.

Royal 52 biisit ovat väenöksiä vanhoista tutuista Hurriganesien, Beatlesin ja Claptonin biiseistä. Bändin harjoituksissa on periaatteenä, että jokainen tuo mukanaan nauhalla pari biisiä, joista muokataan porukalla Royallille sopiva.

Tutut pojat soittaa elävää musiikkia

Royalissa soittlevat Sodankylän musiikkielämästä jo entuudestaan tutut nimet. Kiutun veljekset Jukka ja Janne huolehtivat laulusta ja eläytyvät tarvittaessa jopa enekelikuoron osaan! Rumpuja takoo Marko Rautava ja bassossa Petri Lampela. Booger Harpin poikien Markku Hyvälän ja Make Keinosen tehtäväksijää kitarran ja huuliharpun soittamisesta.

Bändin ideana on tuoda elävää musiikkia ihmisille, jotka istuivat kaljatuopin ääressä. Samalla poistuu kylän poppareita vaivannut bändittömyys. Osa porukasta on aiemmin soitellut Deef Freeze kokoonpanossa. Suurin osa bändiläisistä opiskelee ja ylimääräistä aikaa kuulemma jää rutosti, kun jättää kotitehtävät tekemättä.

Poronsarvea luotsaava Pekka Hakola uskoo uuteen ravintolaansa. "Paikka on rakennettu talkoilla ilman tarkkaa suunnitelmaa ravintolan ulkonäöstä. Aukioloaikoja on muutettu siten, että avaamme vasta kahdelta iltapäivästä. Lounas on poistettu kokonaan ja ruokalistalla on tarjolla ainoastaan pizzoja. Pizzojen menekki on kasvanut huomattavasti."

Poronsarven kiireimmät illat ovat perjantai, lauantai ja keskiviikko. Hakolan mukaan jokaisella päivällä on omat asiakkaansa. Ravintolan tunnelma vaihtelee sen mukaan ketä on asiakkaina.

Poronsarven uusi sisustus on rakennettu helposti muunneltavaksi. Sistyksessä on käyetty maalamatonta puuta ja seinä koristavat elokuvajulisteet. Baarin seinälle on nostettu moottoripyörä. Royal 52 on täysin ajokuntoinen. Poronsarven Haus-bändin nimi syntyikin seinälle nostetun moottoripyörän mukaan.

Booger Harp tekee sinkun

Booger Harpin singelen pitäisi ilmestyä helmi-maaliskuussa. Booger Harp tekee singlen osana Koruvin Sävelen palkintoa.

Kiertueelle pojat lähtenevät maaliskuussa. Tähän mennessä Booger Harp on ehtinyt keikkoilla 40 kertaa kesäkuusta lähtien. Make Keinosen mukaan tällainen keikkamäärä on paljon lappilaiselle bändille. "Kun ajattelee, että Hämmäläisen Risto on vielä muualla opiskelmassa on tuollainen keikkamäärä sentään aikaomainen suoritus."

Booger Harpia myydään pihtiputaalaisen ohjelmatoimiston Dex-viihteen kautta. Dex-viihteen tallissa on muun muassa tunnetuimpia lappilaisia bändejä. Booger Harpin pojat uskovat, että ensi kesänä keikkatahti kiihtyy entisestään ja luvassa onkin esiintymisiä muun muassa festareilla.